
UCHWAŁA NR XIV/138/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 20 maja 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia "Jaworskiej Karty Dużej Rodziny" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 
r. Karcie Dużej Rodziny (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1390, z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXI/116/2016 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 3 lutego 2016 r., zmienionej 
uchwałą nr XXXIX/239/2017 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 12 kwietnia 2017 r. oraz uchwałą nr 
XLVII/315/2018 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia „Jaworskiej 
Karty Dużej Rodziny” wprowadza się następujące zmiany: 

1) W ust. 4 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o następującym brzmieniu: „4) 50% zniżki/ulgi na badanie poziomu 
cukru, EKG i iniekcje; 10% zniżki/ulgi na wizyty u lekarza specjalisty i badania laboratoryjne; 5% 
zniżki/ulgi na badania USG; jeden raz w roku kompleksowe badania pediatryczne dla dzieci w Przychodni 
Rejonowej w Jaworze wraz z pakietem badań laboratoryjnych, tj. morfologia i mocz.”. 

2) Wykreśla się w ust. 4 pkt 5. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

——————————————————————————————————————————————————————
Id: GBBPJ-QZLYI-DLJFB-DWIBP-ZMIQS. Podpisany Strona 1




